AD AR iOYFSCHMlDT
L ID
Sala das esoe

SPACII.A1; O

.de te

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 90/2018

Solicita informação sobre os funcionários
terceirizados que atuam na Cozinha Social do
Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, seja enviado ofício ao Chefe do Executivo Municipal
solicitando as seguintes informações sobre os funcionários terceirizados da Empresa
Costa Oeste Serviços, que atuam na Cozinha Social do Município de Toledo:

I — Atualmente, quantos funcionários prestam serviços na Cozinha
Social?

II — Com o aumento dos restaurantes populares, quantos funcionários a
mais foram contratados?

III — Com o fechamento do restaurante popular do Jardim Gisele em
2017 e da Unioeste em 2018, ocorreu alguma mudança em relação ao quadro de
funcionários?

IV — Qual foi a quantidade de refeições servidas no ano de 2016 e no
ano de 2017 pela Cozinha Social?

V - Qual foi a quantidade de merenda escolar distribuída no ano de
2016 e 2017 pela Cozinha Social?

VI - Qual foi a quantidade de produção de suco de soja no ano de 2016
e 2017 pela Cozinha Social?

VII - Qual foi a quantidade de produção na área de panificação no ano
de 2016 e 2017 pela Cozinha Social?

SALA DAS SESSÕES, 9 de maio de 2018.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 514A5401E5029A966FD9156E8762AC34 CODIGO DO DOCUMENTO: 020784
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 090/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt